1

 寄件者: Chong Hermose
寄件日期: 2025年11月21日星期五 16:17
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Andrea Wing Yin YAN/PLAND
主旨: Ask for defer : s16 Planning Application No. A/YL-KTN/1176

類別: Internet Email

城規會/規劃處：

有關規劃許可：A/YL-KTN/1176的申請，原定在 2025年 12月 5日開會。

因需要更多時間回應部門意見，現想申請延期 2個月，盼請接納。

謝謝。

Ms Chong

awyyan
文字框
Appendix I of RNTPC
Paper No. A/YL-KTN/1176